Die Besitzbestätigung ist territorial gegliedert nach den Gebieten von Chieti (terra Theatina), Ortona, Lanciano, Penne und Abruzzo. Ein erheblicher Teil der angeführten Objekte findet sich im Catalogus baronum wieder (ed. Jamison 203 ff. n° 1074, 1075, 1077, 247 ff. n° 1204–1216), vgl. auch Jamison, Bull. Dell'Istituto Storico Italiano 83, 19, 43, 45 (= Studies 541, 565, 567).

Von den im Diplom erwähnten normannischen Königen sind keine Urkunden für das Kloster erhalten (vgl. Dep.W.I. 59).

Das Zisterzienserkloster bei Fossacesia – der Ort wird im Diplom als Klostersgut genannt – war unter Abt Oderisio II. ausgebaut worden. Zur Geschichte des Klosters und zu Oderisio, der vorher wahrscheinlich Mönch in Montecassino gewesen war, vgl. Houben, Person und Gemeinschaft 478 ff., besonders 480 f. (= Tra Roma e Palermo 220 ff., 223).

(C.) xxx In nomine sante^a et individue trinitatis. Henricus sextus divina favente clemencia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie. xxx Inter cetera, que in actus pios expendimus, quibus magis deum nobis propiciam reddimus et speciali victima devocionis placamus, hoc solum arbitramur esse potissimum, hoc nostris pocius utilitatibus applicamus, cum ecclesiis et locis venerabilibus consideracione pia conferimus. Inde est, quod nos intuitu regis regum et creatoris omnium, cui tocius nostre felicitatis incrementa debemus, ob remissionem etiam animarum parentum nostrorum ac longevam nostri conservacionem imperii nec non et exuberanti nostre munificentie gratia presenti nostro privilegio perpetuo

a A

confirmamus monasterio sancti Iohannis in Uenere, abbati Oderisio fideli nostro et successoribus suis omnia castella, casalia et hobedientias, que tempore predecessorum regum Sicilie, regis scilicet Rogerii, Willelmi primi et secundi, ipsa ecclesia tenuit et possedit, scilicet in terra Theatina in demanio Roccam sancti Iohannis, Fossam cecam, civitatem Sangri, castellum Resse, casale Riuiusti, casale Perani, casale Lentisci, casale sancti Eusanii, casale Giruli, casale Caldarie, castellum sancti Viti, Roccam de Sclauis, castellum Massuce, castellum Balanhani, casale sancti Apollinaris, castellum Muratum, hobedientiam sancti Martini de Germula^b cum cellis suis, hobedientiam sancti Petri de Guastamonte, hobedientiam sancti Petri de Ressa, hobedientiam sancte Marie de Romitorio cum c[ell]is suis, hobedientiam sancti Petri in Maniano, hobedientiam sancti Eusanii, hobedientiam sancte Marie in Caldaria, in Ortona quartam partem portus Ortone, ecclesiam sancti Petri, ecclesiam sancti Pauli, ecclesiam sancti Marci cum cellis suis, hobedientiam sancte Marie in Triuio, in Lanzano ecclesiam sancti Longini, hobedientiam sancte Crucis de Alento, ecclesiam sancti Pantaleonis, in servicio autem castrum Octauiani, casale sancti Thome, ecclesiam sancti Thome, ecclesiam sancte Agnetis, casale sancte Apollinaris, casale sancti Angeli de Gruttis, ecclesiam sancti Romani, casale Guastimeruli, ecclesiam sancti Iohannis de Malotruerso, castellum Fareboderocce, ecclesiam sancti Pauli de Triuiliano, ecclesiam sancte Marie de Roca, ecclesiam sancti Nicolay de Septa, ecclesiam sancte Marie in Palleto, ecclesiam sancte Marie in Vastoaymone; in terra vero Pinnensi in demanio civitatem^c Silue, castellum Murialti, Metenianum, cas[al]e Roianum, Farabocaceti, hobedientiam sancte Marie in Ponzano cum casali suo, hobedientiam sancte Marie in Ualle, hobedientiam sancte Marie de Frisano cum cellis suis, in servicio autem castellum Ilicis, castellum Belforti, duas partes de podio Camardensium, castellum Lezzani, castellum Uetulum et aliud castellum Uetulum, castellum sancti Iohannis filii Tribuni, Casalaritum, Scurranum, Mortulam, Montem Gualterii, castellum Montis Sicci, castellum Bocce, podium de Ro[s]a, castellum Arsite, ecclesiam sancti Iohannis de Riuo Sopnuli, ecclesiam sancti Migahelis in Fine, ecclesiam sancti Siluestri de Illice; in Aprucio in demanio Montem Paganum, Ceruefurcum, casale sancti Martini in Gomanum, podium Morelli, ecclesiam sancti Iohannis in Gomanum, ecclesiam sancti Stefani de podio Morelli, ecclesiam sancti Donatis^d cum cellis suis de Salinello, salvo mandato^e ordinacione nostra et heredum nostrorum. Que liberalitatis nostre confirmacio ut in perpetuum eidem monasterio, abbati et successoribus suis firma stabilisque permaneat et nulli in aliquo liceat